MARIA MARCELA MIRALLES

R.U.T.:6.465.597- 3

CAICEDO FACTURA ELECTRONICA
Giro: VENTA DE ART DEPORTIVOS, ACOND DE
EDIFICIOS E INST INFRAEST. DEPORTIVA N2{1486
M'RALLES LAS REJAS 1380 MIRAFLORES ALTO- VINA DEL
MAR S.LL - VINA DEL MAR
eMail : DEPORTESMIRALLES@HOTMAIL.COM
Telefono Fecha Emision: 28 de Diciembre del 2021
TIPO DE VENTA: DEL GIRO
- CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE
SENOR(ES): x| amA
R.U.T. 70.954.900- 6
GIRO: ENSEA ANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIEN
DIRECCION: AV B O\
COMUNA CALAMA CIUDAD: CALAMA
CONTACTO:
TIPO DE
compra: DEL GIRO
Codigo Descripcion Cantidad Precio “/.;\Ig;sto %Desc. Valor
- SET ARQUERO MERCIAN SENIO 345.003 1.380.012
- MINITRAMP 363.385 726.770
- FLETE 400.000 400.000
Referencias:

MEMO SEP N°1249 ORD N°B-9 LIC BIC POL CESAREQO- Orden Compra N° 202100003260 del 2021-12-28

Forma de Pago:Crédito

MONTO NETO

L.V.A. 19%

IMPUESTO ADICIONAL
TOTAL

2.506.782

$

$ 476.289
$ 0
$

2.983.071

Timbre Electronico Sll

Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl
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MIRALLES

MARIA MARCELA MIRALLES

CAICEDO

MAR

Giro: VENTA DE ART DEPORTIVOS, ACOND DE
EDIFICIOS E INST INFRAEST. DEPORTIVA
LAS REJAS 1380 MIRAFLORES ALTO- VINA DEL

Ne1485

R.U.T.:6.465.597- 3

FACTURA ELECTRONICA

S.LI. - VINA DEL MAR

eMail : DEPORTESMIRALLES@HOTMAIL.COM

Telefono :

TIPO DE VENTA: DEL GIRO

Fecha Emision: 28 de Diciembre del 2021

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE

Res.99 de 2014 Verifigue documento

IT}mbré Electronico SlI

i

iy

»www.sii.cl

SENOR(ES): CALAMA
R.U.T.: 70.854.900- 6
GIRO: ACTIVIDADES DE CENTRQOS DE SALUD MUNICIPA
DIRECCION: AV B O\
COMUNA CALAMA CIUDAD: CALAMA
CONTACTO:
TIPO DE
COMPRA: DELGIRO
O,
Codigo Descripcion Cantidad Precio ﬁmft.o %Desc. Valor
- ESTACA PARA SLALOM BASE Y 20 8.000 160.000
- SET DE 2 CONQS Y 2 CLIPS 13.445 53.780
- ESCALERAS DE CORDINACION 15.900 79.500
- CUERDA DE ALGODON DE 2.74 80 2.512 150.720
- PALO HOCKEY GENESIS MERCI 60 18.964 1.137.840
Referencias:
MEMO SEP N°1249 ORD N°B-9 LIC BIC POL CESAREQ- Orden Compra N° 202100003260 del 2021-12-28
Forma de Pago:Crédito
" . MONTONETO $ 1.581.840
]
; %}3 ' LV.A.19% $  300.550
] ' ‘ I'lg IMPUESTO ADICIONAL  § 0
It , ; |kt TOTAL $ 1.882.390
il (E =l I




MIRALLES

MARIA MARCELA MIRALLES
CAICEDO

Giro: VENTA DE ART DEPORTIVOS, ACOND DE

W EDIFICIOS E INST INFRAEST. DEPORTIVA

MAR

LAS REJAS 1380 MIRAFLORES ALTO- VINA DEL

R.U.T.:6.465.597- 3

FACTURA ELECTRONICA

N°1484

S.LI. - VINA DEL MAR

eMail : DEPORTESMIRALLES@HOTMAIL.COM

Telefono :
TIPO DE VENTA: DEL GIRO

Fecha Emision: 28 de Diciembre del 2021

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE

SENOR(ES): CALAMA
RUT:: 70.854.900- 6
GIRO: ACTIVIDADES DE CENTROS DE SALUD MUNICIPA
DIRECCION: AV B O\
COMUNA CALAMA CIUDAD: CALAMA
CONTACTO:
TIPO DE
COMPRA: DELGIRO
Codigo Descripcion Cantidad Precio oﬁg;ft.o %Desc. Valor
- BALON MEDICINAL 5 KL NARA 20 19.075 381.500
- PETOS SMAL AMARILLO 20 3.200 64.000
- PETOS SENIOR AZUL 20 3.200 64.000
- PETOS SENIOR ROJO 20 3.200 64.000
- COLCHONETON 130X300X30 2 522.043 1.044.086
- TRAMPOLIN ELASTICO 2 35.000 70.000
- CONOS 40 UNIDADES PLATO 3 9.622 28.866
Referencias:
MEMO SEP N°1249 ORD N°B-8 LIC BIC POL CESAREQ- Orden Compra N° 202100003260 del 2021-12-28
Forma de Pago:Crédito
MONTO NETO $ 1.716.452
ILVA.19% § 326.126
IMPUESTO ADICIONAL § 0
TOTAL $ 2.042.578

Timbre Electronico Sli

Res.99 de 2014 Verifigue documento: www.sii.cl




MARIA MARCELA MIRALLES

CAICEDO

Giro: VENTA DE ART DEPORTIVOS, ACOND DE
EDIFICIOS E INST INFRAEST. DEPORTIVA

MIRALLES LAS REJAS 1380 MIRAFLORES ALTO- VINA DEL

MAR

eMail : DEPORTESMIRALLES@HOTMAIL.COM

Telefono :
TIPO DE VENTA: DEL GIRO

R.U.T.:6.465.597- 3 i

FACTURA ELECTRONICA

Ne1482

S.LL - VINA DEL MAR

Fecha Emision: 28 de Diciembre del 2021

SENOR(ES):

CALAMA
R:U.T: 70.954.800- 6
GIRO: ENSEA ANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIEN

DIRECCION: AV B O\

COMUNA  CALAMA CIUDAD: CALAMA

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE

CONTACTO:
TIPO DE
COMPRA: REL-GIR
Codigo Descripcion Cantidad Precio aﬁlg;ft.o %Desc. Valor
- BALON DE FUTBOL TANGO 5 60 15.261 915.680
- BALON FUTBOL TEAM SELECT 10 27.287 272.870
- BALON BASQUET BG2000 GR 7 10 9.523 95.230
= BALON BASQUET BG2000 GRé 30 8.367 251.010
- BALON BASQUET BG2000 GR5 30 8.222 246.660
- BALON VOLEIBOL 1500 MOLTE 30 13.078 392.340
- BALON VOLEIBOL 3500 MOLTE 30 22.241 667.230 ‘
Referencias: f
MEMO SEP 1248 ORD N° B-9 CESAREO AGUIRRE AVDA MATTA 2045- Orden Compra N° 202100003260 del 2021-12-28

Forma de Pago:Crédito

riefe] 1 | PR ATY G
Timbre Electrénico Sl
Res.89 de 2014 Verifigue documento: www.sii.cl

MONTO NETO

LV.A.19%

IMPUESTO ADICIONAL

TOTAL

R S - I <

2.841.000 | |
539.790
0

3.380.790 | |




MIRALLES

MARIA MARCELA MIRALLES
CAICEDO

Giro: VENTA DE ART DEPORTIVOS, ACOND DE

E EDIFICIOS E INST INFRAEST. DEPORTIVA

MAR

LAS REJAS 1380 MIRAFLORES ALTO- VINA DEL

R.U.T.:6.465.597- 3

FACTURA ELECTRONICA

N21483

S.LL - VINA DEL MAR

eMail : DEPORTESMIRALLES@HOTMAIL.COM

Telefono :
TIPO DE VENTA: DEL GIRO

Fecha Emision: 28 de Diciembre del 2021

CORPORACION MUNIGIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE

SENOR(ES): CALAMA
R.U.T: 70.954.900- 6
GIRO: ACTIVIDADES DE CENTROS DE SALUD MUNICIPA
DIRECCION: AV B O\
COMUNA CALAMA CIUDAD: CALAMA
CONTACTO:
TIPO DE
compRay  PE-GIRO
Codigo Descripcion Cantidad Precic oﬁ'g;ft,o %Desc. Valor
BALON HANDBOL MIKASA 1 30 15.451 463.530
- BALON HANDBOL MIKASA 2 30 15.910 477.300
- BALON HANDBOL MIKASA 3 10 16.676 166.760
- BALON INICIACION UK SPORT 30 7.564 226.920
- BALON MEDICINAL NEGRO 2K 20 13.534 270.680
- BALON MEDICINAL AMAR 3 K 20 15.381 307.620
- BALON MEDICINAL MORAD 4K 20 17.228 344.560
Referencias:
MEMO SEP N°1249 ORD N°B-9 LIC BIC POL CESAREO- Orden Compra N° 202100003260 del 2021-12-28
Forma de Pago:Crédito
g MONTO NETO § 2.257.370
' i IV.A.19% §$  428.900
IMPUESTO ADICIONAL § 0
TOTAL $ 2.686.270

I
d o't | et
Timbre Electrénico Sli

Res.89 de 2014 Verifigue documento: www.sii.cl




Pagina :

Fecha
Omdes Corporacién Municipal de Desarrollo Social Hora

Corporacion Municipal de Desarrollo Secial de Calama

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra  :202100003260 A 202100003260

Fecha Emision 126/12/2021 A 26/12/2021

1
27/12/2021

:09:14:32a. m.

Orden de Compra Proveedor Nro. Solicitud Fecha Emision Cantidad Prod.

Producto Centro de Costo Cantidad Valor Neto

[202100003260 6465597-3 2021003299 26/12/2021 603 J
4012001 BALON FUTBOL KS 328 TANGO N°5
0007035 LICEQ B-9 SUBVENCION ESCOLAR 60 915,660 173,975 1,089,635
4012003 BALON FUTBOL TEAM FIFA SELEC
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR 10 272,870 51,845 324,715
4012004 BALON BASQUETBOL BG 2000/GR N°7
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR. 10 95,230 18,094 113,324
4012009 BALON BASQUETBOL BG 2000/GR N°6
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR 30 251,010 47,692 298,702
4012010 BALON BASQUETBOL BG 2000/GR N°5
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR 30 246,660 46,865 293,525
4012011 BALON VOLLEYBALL MOLTEN 1500
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR 30 392,340 74,545 466,885
4012012 BALON VOLLEYBALL MOLTEN 3500
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR 30 667,230 126,774 794,004
4012014 BALON HANDBALL MIKASA N° 1 MSH1
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR 30 463,530 88,071 551,601
4012016 BALON HANDBALL MIKASA N°2 MSH2
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR 30 477,300 90,687 567,987
4012017 BALON HANDBALL MIKASA N° 3 MSH3
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR 10 166,760 31,684 198,444
4012020 BALON MULTIUSO INICIACION UK SPORT N° 2
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR 30 226,920 43,115 270,035
4012021 BALON MEDICINAL NEGRO AZUL 2K
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR. 20 270,680 51,429 322,109
4012022 BALON MEDICINAL NEGRO AMARILLO 3K
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR 20 307,620 58,448 366,068
4012023 BALON MEDICINAL NEGRO MORADO 4K
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR 20 344,560 65,466 410,026
4012024 BALON MEDICINAL NEGRO NARANIJA 5K
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR 20 381,500 72,485 453,985
4012025 PETOS DEPORTIVOS TAMANO SMALL AMARILL(
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR 20 64,000 12,160 76,160
4012026 PETOS DEPORTIVOS TAMANO SENIOR AZUL
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR 20 64,000 12,160 76,160
4012027 PETOS DEPORTIVOS TAMANO SENIOR ROJO
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR 20 64,000 12,160 76,160



‘! omdes Corporacion Municipal de Desarrollo Social

Corporacion Municipal de Desamollo Social de Calama

Orden de Compra

Fecha Emision

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

1202100003260 A 202100003260

126/12/2021 A 26/12/2021

Pagina :

Fecha
Hora

2
27/12/2021

:09:14:32a. m.

Orden de Compra

Producto

4012028

4012029

4012030

4012032

4012033

4012034

4012035

8007006

42001050

42001077

42001078

Proveedor Nro. Solicitud Fecha Emision

Centro de Costo

TRAMPOLINES ELASTICOS 96 CMS

0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR
CONOS DE 40 UNID PLATO

0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR
ESTACA PARA SLALOM (IMT) BASE Y POSTE
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR
SET DE 2 CONOS DE 18",3 POSTES Y 2 CLIPS
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR
ESCALERAS DE COORDINADORES

0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR
PALO DE HOCKEY GENESIS 0,4 MERCIAN (30", 32
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR
CUERDA ALGODON DE 2.74 MTS X 10 MM
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR
FLETE

0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR
CONCHONETON DE ESPONJA C/COVERNYL 190X
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR
SET ARQUERO MERCIAN SENIOR COLORES
0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR
MINITRAM

0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR

Cantidad Prod.

Cantidad

60

60

Valor Neto

70,000

28,866

160,000

53,780

79,500

1,137,840

150,720

400,000

1,044,086

1,380,012

726,770

13,300
5,485
30,400
10,218
15,105
216,190
28,637
76,000
198,376
262,202

138,086

83,300
34,351
190,400
63,998
94,605
1,354,030
179,357
476,000
1,242,462
1,642,214

864,856




Pagina

& : 3
Fechs -  27/12/2021
Omdes Corporacion Municipal de Desarrollo Social Hora :09:14:32a. m.

Corporacion Municipal de Desarrollo Social de Calama

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra  :202100003260 A 202100003260

Fecha Emision 126/12/2021 A 26/12/2021

Orden de Compra Proveedor Nro. Solicitud Fecha Emisién Cantidad Prod.

Producto Centro de Costo Cantidad Valor Neto

Total Neto: 10,903,444
Total IVA : 2,071,654

Total . 12,975,098
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